Av. Fiorentino Bacchi, nº 673 - Cep: 99840-000
Estado do Rio Grande do Sul/BR

Contato: (54) 99669-0941

EDITAL OSC Nº 003/2025

DIVULGA E HOMOLOGA O RESULTADO FI-
NAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO OSC Nº
003/2025.

O MUNICIPIO DE SANANDUVA, em cumprimento das disposições da Lei
Federal 13.019/2014 e demais disposições legais e regulamentares aplicáveis, TORNA
PÚBLICO para conhecimento dos interessados o resultado final referente ao CHAMA-
MENTO PÚBLICO OSC nº 003/2025, a saber:

Proposta classificada da OSC:

ASSOCIAÇÃO DE DESPORTO SANANDUVENSE – ADS
 CNPJ n° 08.757.640/0001-52

Mais informações serão prestadas aos interessados no horário nor-

mal de expediente, na Prefeitura Municipal, onde poderão ser obtidas cópias dos docu-
mentos referentes ao processo de chamamento público.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANANDUVA,

12 de junho de 2025.

                                        Claiton Edú Monteiro de Aguiar
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se;

SÉRGIO LUIZ FRACASSO
SECRETÁRIO DO PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO.